
 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. 

poz. 727) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 28.003.194,59 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 15.116.041,34 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 12.887.153,25 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 29.529.175,29 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 15.094.243,04 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 14.434.932,25 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4860



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 19 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 12 992 888,73 0,00 12 992 888,73

0,00 4 039 187,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 887 153,25 0,00 12 887 153,25

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące
Rodzina 1 328 489,00 1 450,00 1 329 939,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

154,00 450,00 604,00

Karta Dużej Rodziny 154,00 450,00 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

71 307,00 1 000,00 72 307,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

71 307,00 1 000,00 72 307,00

bieżące razem: 2 121 702,61 1 450,00 2 123 152,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Ogółem: 28 001 744,59 1 450,00 28 003 194,59

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4860



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 492 130,16 99 276,16 99 276,16 2 000,00 97 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392 854,00 5 392 854,00 0,00 0,00

-5 324 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 324 854,00 -5 324 854,00 0,00 0,00

5 324 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 324 854,00 5 324 854,00 0,00 0,00

5 492 130,16 99 276,16 99 276,16 2 000,00 97 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 392 854,00 5 392 854,00 0,00 0,00

1 103 969,16 12 999,16 12 999,16 0,00 12 999,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 970,00 1 090 970,00 0,00 0,00

-1 090 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 970,00 -1 090 970,00 0,00 0,00

1 090 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 970,00 1 090 970,00 0,00 0,00

1 103 969,16 12 999,16 12 999,16 0,00 12 999,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 970,00 1 090 970,00 0,00 0,00

204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 003,00 204 003,00 0,00 0,00

-204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 003,00 -204 003,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 967,00 886 967,00 0,00 0,00

886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 967,00 886 967,00 0,00 0,00

886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 967,00 886 967,00 0,00 0,00

-886 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -886 967,00 -886 967,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 003,00 204 003,00 0,00 0,00

204 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 003,00 204 003,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 19 listopada 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 1 285 667,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 285 667,00

4 17

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie -4 039 187,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 204 003,00

przed zmianą 886 967,00

zmniejszenie -886 967,00

zwiększenie 204 003,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6053
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 886 967,00

zmniejszenie -886 967,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 204 003,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 204 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4860



4 250 069,00 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00 0,00

-4 233 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 233 884,00 -4 233 884,00 0,00 0,00

4 233 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00 0,00

4 250 069,00 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 884,00 4 233 884,00 0,00 0,00

1 081 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 664,00 1 081 664,00 0,00 0,00

-1 081 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 081 664,00 -1 081 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 220,00 3 152 220,00 0,00 0,00

3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 220,00 3 152 220,00 0,00 0,00

3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 220,00 3 152 220,00 0,00 0,00

-3 152 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 152 220,00 -3 152 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 664,00 1 081 664,00 0,00 0,00

1 081 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 664,00 1 081 664,00 0,00 0,00

3 437 690,00 683 770,00 683 770,00 0,00 683 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

-36 239,00 -36 239,00 -36 239,00 0,00 -36 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 406 451,00 647 531,00 647 531,00 0,00 647 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 920,00 2 758 920,00 0,00 0,00

3 434 690,00 680 770,00 680 770,00 0,00 680 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

-36 239,00 -36 239,00 -36 239,00 0,00 -36 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 403 451,00 644 531,00 644 531,00 0,00 644 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758 920,00 2 758 920,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 262,00 -19 262,00 -19 262,00 0,00 -19 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 738,00 10 738,00 10 738,00 0,00 10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 977,00 -16 977,00 -16 977,00 0,00 -16 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 023,00 69 023,00 69 023,00 0,00 69 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 980,00 153 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

158 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 980,00 158 980,00 0,00 0,00

3 255 805,75 3 255 805,75 3 145 705,75 2 730 738,75 414 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 055,00 38 055,00 38 055,00 0,00 38 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 860,75 3 293 860,75 3 183 760,75 2 730 738,75 453 022,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 988,00 2 971 988,00 2 963 988,00 2 630 400,00 333 588,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 055,00 38 055,00 38 055,00 0,00 38 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 043,00 3 010 043,00 3 002 043,00 2 630 400,00 371 643,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 078,00 9 078,00 9 078,00 0,00 9 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 078,00 76 078,00 76 078,00 0,00 76 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 494,00 143 494,00 143 494,00 0,00 143 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 855,00 26 855,00 26 855,00 0,00 26 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 349,00 170 349,00 170 349,00 0,00 170 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 1 081 664,00

przed zmianą 3 152 220,00

zmniejszenie -3 152 220,00

zwiększenie 1 081 664,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 152 220,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6053

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -3 152 220,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 081 664,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 081 664,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4860



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122,00 2 122,00 2 122,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 122,00 9 122,00 9 122,00 0,00 9 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 644,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

-147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 159,00 -147 159,00 0,00 0,00

154 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

162 406,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

154 644,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

-147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 159,00 -147 159,00 0,00 0,00

154 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

162 406,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 159,00 147 159,00 0,00 0,00

-147 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 159,00 -147 159,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

154 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 921,00 154 921,00 0,00 0,00

170 123,00 170 123,00 144 523,00 44 720,00 99 803,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 968,00 -9 968,00 -9 968,00 -800,00 -9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367,00 7 367,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 522,00 167 522,00 141 808,00 43 920,00 97 888,00 0,00 25 600,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 023,00 165 023,00 139 423,00 43 920,00 95 503,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 668,00 -8 668,00 -8 668,00 0,00 -8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 355,00 156 355,00 130 755,00 43 920,00 86 835,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 577,00 16 577,00 16 577,00 0,00 16 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 668,00 -8 668,00 -8 668,00 0,00 -8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909,00 7 909,00 7 909,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 800,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367,00 7 367,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 167,00 8 167,00 8 053,00 0,00 8 053,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 705,00 6 705,00 6 705,00 0,00 6 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 505,00 7 505,00 7 505,00 0,00 7 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4364

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4860



34 277,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 977,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 277,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 977,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 277,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 977,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 633 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 621 243,00 855 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 051,00 1 046 051,00 1 015 798,00 881 753,00 134 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 051,00 1 046 051,00 1 015 798,00 869 753,00 146 045,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 470,00 31 470,00 31 470,00 0,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 616,00 428 616,00 428 616,00 428 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 616,00 416 616,00 416 616,00 416 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 376 635,68 12 954 465,43 11 105 016,43 7 093 903,75 4 011 112,68 1 065 753,00 749 419,00 0,00 0,00 34 277,00 14 422 170,25 14 422 170,25 0,00 0,00

-5 542 197,00 -70 184,00 -58 207,00 -12 800,00 -45 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 977,00 -5 472 013,00 -5 472 013,00 0,00 0,00

5 542 197,00 57 422,00 57 308,00 0,00 57 308,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 5 484 775,00 5 484 775,00 0,00 0,00

27 376 635,68 12 941 703,43 11 104 117,43 7 081 103,75 4 023 013,68 1 065 753,00 749 419,00 114,00 0,00 22 300,00 14 434 932,25 14 434 932,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 328 489,00 1 328 489,00 237 111,00 148 410,00 88 701,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 939,00 1 329 939,00 238 561,00 148 410,00 90 151,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 285 667,00

przed zmianą 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie -4 039 187,00

zwiększenie 1 285 667,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4860



154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 307,00 71 307,00 71 307,00 0,00 71 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 307,00 72 307,00 72 307,00 0,00 72 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 307,00 71 307,00 71 307,00 0,00 71 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 307,00 72 307,00 72 307,00 0,00 72 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 565,61 2 119 565,61 999 137,61 258 211,39 740 926,22 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 015,61 2 121 015,61 1 000 587,61 258 211,39 742 376,22 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4860



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/102/2025

Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 19 listopada 2025 r.

1 2 3 4 5 6 8 13

1. 010 01044 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków przy ul. 
Sienkiewicza w Kleszczelach

2024-2026 356 654,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2. 010 01095 6050 Budowa tablic informacyjnych zeskanuj i odkryj 2025 68 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

3. 600
60014          
60016

6050, 
6370

Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy 
Kleszczele zniszczonej w wyniku działań 
związanych z ochroną granicy państwa oraz ulicy 
Nowej *

2024-2025 3 679 922,00 0,00 3 623 953,00 1 Urząd Miejski w 
Kleszczelach

4. 600 60016
6050, 
6370

Przebudowa drogi w miejscowości Dasze i Dasze-
Kośna, gm. Kleszczele

2024-2025 1 762 670,25 0,00 1 559 395,25 2 Urząd Miejski w 
Kleszczelach

5. 700 70005
6050, 
6370

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznych w miejscowości Kleszczele

2024-2025 2 758 920,00 0,00 2 599 940,00 3 Urząd Miejski w 
Kleszczelach

6. 900 90015
6050, 
6370

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Kleszczele

2024-2025 413 695,00 0,00 324 956,00 4 Urząd Miejski w 
Kleszczelach

7. 010
01043        
01044

6053, 
6059

Budowa Kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kleszczele

2025 4 968 200,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

8. 752 75295 6060 Zakup agregatów prądotwórczych 2025 129 150,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

9. 752 75295 6060 Zakup zbiornika na paliwo 2025 25 771,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2024-2026 14 162 982,25 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

*
1

2

3

4

"Załącznik nr 3"

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

9 10 11 12

Dochody własne 
jst

Kredyty i 
pożyczki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

7

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok budżetowy 

2025 r. 
(9+10+11+12)

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja9RP/2023/1135/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6806/PolskiLad

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja6PGR/2023/3671/PolskiLad

OGÓŁEM:

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/6843/PolskiLad

Termin 
realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania:
Planowane wydatki

Łączne koszty 
finansowe

do nazwy zadania inwestycyjnego  dodano "oraz ulicy Nowej".

1 762 670,25

4 039 187,00

0,0025 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 039 187,0021 886 089,25

929 013,00

88 739,00

158 980,00

4 968 200,00

413 695,00

2 806 900,00

0,00

0,00

4 621 368,00

68 000,00

7 090 335,00

25 771,00

8 297 165,25

0,00

203 275,00

55 969,00

34 000,00

356 654,00

1 826 630,00

34 000,00

0,00

129 150,00129 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4860



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/102/2025  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2025 r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 2025 r.” 

wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w dziale 855 rozdz. 85513 o kwotę 1.000,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku, oznaczonym FB-II.3111.789.2025.JK z dnia 7 listopada 2025 r.; 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w dziale 855 

rozdział. 85503 o kwotę 450,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym  

FB-II.3111.801.2025.JK z dnia 14 listopada 2025 r.; 

3. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 

planowanych wydatków - zwiększając i zmniejszając kwotę planowanych wydatków o 217.343,00 zł, z tego: 

- w Dz. 010 w rozdziale 01043 i 01044 dokonano zmian w wydatkach majątkowych dostosowując 

klasyfikację do rozporządzenia z dnia 10 września 2025 r. zgodnie z nowymi objaśnieniami do załącznika 

nr 4 tego rozporządzenia; 

- w Dz. 700 w rozdziale 70005 zmniejszono o 36.239,00 zł planowane wydatki na zakup usług remontowych 

i usług pozostałych, zwiększając o 5.000,00 planowane wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

- w Dz. 750 w rozdziale 75023 zwiększono o 38.055,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia, usług pozostałych i szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

- w dz. 752 w rozdziale 75295 zmniejszono o 147.159,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

zwiększając o 154.921,00 zł planowane wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych; 

- w Dz. 754 w rozdziale 75412 zmniejszono o 8668,00 zł planowane wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 754 w rozdziale 75414 zwiększono o 7367,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia, usług pozostałych i opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, zmniejszając 

o 1.300,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia bezosobowe i szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej; 

- w Dz. 757 w rozdziale 75702 zmniejszono o 11.977,00 zł planowane wydatki na odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

- w Dz. 801 w rozdziale 80104 zwiększono o 12.000,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. 

4. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów i wydatków zwiększył się o 1.450,00 zł osiągając wartość: 

- planowane dochody – 28.003.194,59 zł, 

- planowane wydatki – 29.529.175,29 zł. 

Planowany deficyt nie uległ zmianie, pozostał w wysokości 1.525.980,70 zł. 

W załączniku Nr 3 „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” zwiększono łączne 

koszty finansowe o kwotę 12.762,00 zł na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznych w miejscowości Kleszczele” i zastąpiono zadanie pn. „Zakup wyposażenia do ochrony ludności 

i obrony cywilnej” zadaniami pn. „Zakup agregatów prądotwórczych” i Zakup zbiornika na paliwo”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4860


		2025-11-27T13:42:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




